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Natural / Natural /
Navy Red

Kl10242
Bolsa de playa

« Conscious collection: materiales naturales y respetuosos con el
medio ambiente.

« Disefio elegante y refinado, ideal para la playa o para ir de compras.

« Bolsillo interior con cremallera para guardar los enseres
importantes.

Bolsa de playa grande estilo marinero en algodén canvas. Asas con
cordones-soga de algodén. Bolsillo interior con cremallera. Cierre con
boton de presién. Peso medio en la talla L : 415g.

One Size é 310 g/m2

Certificaciones

Informacion adicional

Logistica Pais de origen Codigo de aduanas
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Dimensiones



Al

Kl0242

Informacion colores

Natural
RVB : 229,227,215

Pantone C : 7534C

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C

Pantone TCX : 12-0404TCX Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistica @ 1 @ 40

CD Natural

RVB : 229,227,215
Pantone C : 7534C

Red

RVB : 195,32,54
Pantone C : 200C

Pantone TCX : 12-0404TCX Pantone TCX : 19-1664TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

59

50

59

0

40

1




